
UCHWAŁA NR XXIX/246/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Sulikowie, znajdującej się w Biernej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.)  oraz art. 13 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r., 
poz. 642 ze zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 1 lipca 2017 r. likwiduje się filię Biblioteki Publicznej w Sulikowie, znajdującą się
w Biernej.

§ 2. 

Księgozbiór likwidowanej filii zostanie zinwentaryzowany, pozycje zniszczone i nieaktualne poddane będą 
brakowaniu, pozostałe zbiory przejmie Biblioteka Publiczna w Sulikowie i Biblioteka Szkoły Podstawowej 
w Biernej.

§ 3. 

Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii zostanie zagospodarowany zgodnie 
z przeznaczeniem i potrzebami przez Bibliotekę Publiczną w Sulikowie.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 5. 

Uchwała uchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 67F3E2BC-C907-49ED-8549-BEAAFC357983. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa uchwała jest następstwem podjętej w dniu 30.11.2016 r. uchwały Rady Gminy Sulików Nr
XXIII/193/16 w sprawie zamiaru likwidacji filii Biblioteki Publicznej w Sulikowie, znajdującej się w Biernej.

Informację o zamiarze likwidacji podano do publicznej wiadomości zgodnie z ww. uchwałą oraz wymogami
wynikającymi z ustawy o bibliotekach na 6 miesięcy przed likwidacją.

Ponadto wystąpiono o opinię w sprawie likwidacji do Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej
we Wrocławiu.

Księgozbiór likwidowanej filii zostanie zinwentaryzowany, pozycje zniszczone i nieaktualne poddane będą
brakowaniu, pozostałe zbiory przejmie Biblioteka Publiczna w Sulikowie i Biblioteka Szkoły Podstawowej
w Biernej. Pozostały majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii zostanie zagospodarowany
zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Sulikowie.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Id: 67F3E2BC-C907-49ED-8549-BEAAFC357983. Podpisany Strona 1




